departamento académico correspondiente, misma que se requerirá para proceder a realizar tu registro.  

IV. Registro para Nuevo Ingreso 

1) Para los aspirantes aceptados la Aportación semestral para el desarrollo académico, cultural y deportivo es 

por la cantidad de $6,316.00 (seis mil trescientos dieciséis pesos 00/100 M.N.). Este concepto también lo 

cubrirán los aspirantes en extensiones académicas dependientes de los planteles referidos. Dicho pago se 

podrá realizar en una sola exhibición o bien en cuatro (4) parcialidades de acuerdo al calendario de pagos